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AN/ 5,112,118.46 3,012,687.99 346,857.90
(2018 )
=4 20.06% 13.54% 19.93%

R4 Aldersgate. GSGL 5 ICT H BN, SEANREFEELPDH A

Z H, Aldersgate. GSGL 5 ICT —HEIE® BT (FEEI) K CRhFRthid) I

TNRIAR LS, AR LM .

(=) X GSAH W BHReER UM ZHERT A PR % K7 7B A 80 55 38R,

T AMRIE ICT #7823R%8 GSAH &
1. EFESTHEN IFRS 10 [ X2

ARAE TR M e ) e, AR E B2 tH N IFRS 10 HSCHE, % st il
XTI IR, 8 2 55T FAR OGS sl = n AR Rk, JF HARE

iz P A B 5 IR o FL Il iy, oot F PR i Bt

B ERA THIPA ST, $O5E R B A

(1) 5w 7 AR08 07 IR 15

(2) Z 5505 KA S Bl i =47 v A2 [l
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SRS T 55 HABEHRBRS ()
(3) A fieJyis XA BT IR T MR S (B3R 5

Hodr, EFxd “EE A BB TR, IFRS 10 /E H BLUR R
B 5 A B RRE L B 5iA 58 0 S T A TS 3, AL 3% 5
7 RS T AT

PR B FHH o AREBTE R B KPAT MR, FA 1S 57 (1A
FRAG AP B A R B AT .

U P 08 7 AR SR Bl 1) IR 1 28 B 2 7 S B 5 7 = A B o AN
AV A TG B AT BE AR, X EeyE B AT e S H AR T~ 511E 3

(L) 7 it B3 55 1) 5 AR 0 K

(2) SRhEF=E oL,

(3) BB SEAI AL

(4) BrREITK:

(5) RhBHIEE).

WEBETE 7 AR OIE BN 1 SR AR E AR T R AR

(1) WG AE . MBS E MR CRFRmBIIED 177,

(2) AEATRAR BT R B PN L A 3 S 22 157 3 5 TR 58 R DR
Ji 3

FERLERE YT, M LUAIE 5558 BRI 75 A2 DA T HX a2 & AL g
NEER G5 FE BB T AT BIBUR et U5 MER BUTAE TS DL S R 51 (EAER T
F DL AT

(1) BT RENS A Ay L BT RGBS BN 0, XS oG i B

N GAfES 1 S BT B DS 315

hii

(2) BBITTRARENS T B 5 R 20 0 € B 75 AR L7 B KA 575
(3) BB 7 A& 15 BE G2 il e 35 B U H S S SRAUB LR i 53 AR d R Y
o H NHAR R B A N TF RSB BEEAL
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(4) BIRT7 HHPARTIT IO E BN 01 s H SRR H U 1 22 %L

J R TR AFAE RIRR 2R 5

pinl

(5) BB T HHEBHTT 2 I8 AFAERFIR R &R

AR R R BB T 5 AR BT BT R IR G AR I, FE PN BB T 2 R A X
AT RTINS, N 2438 225 JRARFIR OC R IR, X AR IR R 28 T RE N B8 7
EARIIRAE TR . RRIRSC R IE AL

(1) BT R E BN S BB 7 B B AT A L
(2) BB T N E TR BB T BT

FEX S SR RS 2= A A2 w3k ” . IFRS 10 /F H LT fi#

BBt 5 B BT U R IRl AT e = A g BT ST A2 S ), MO
FAR Rl o AT AR R AN [ E B I T e Rl AR YE 55 T ST AR B [k, FTRE
e IEH, BRTREZ AL, BCE T IR

AT AR AR R 48] 7 B4

(1) BRI BB 5 2 57 R i (0 3 th 23 i 5

(2) DR B 98 77 1 2 7l G AR AR 45 T A5 B AR L PRI (A5 P S
Bl L B0 S FRUCHR 1 21 P 8RR A5G L 158 7 37 SR A TR A v 7 v
FIRGEE BESRIZE, LhRIR I N5 7 T 3RAF I A SR I sl

(3) HAh A28 K5 A7 J7 o432 A A1

BEXS “HRE s AR BT KB SEma L R g, IFRS 10 /EH BLR
fARRE . U 0 5 AU W% 5 7 (ALTT 83 5 SR B 05 1A D B
A A AR BRI HA R 7 ia F R B 75 A ) SR e R 1 S 40, #
B AR R T

2. ETF FREERZH K IFRS 10 HLE KIH W

AR IR P U P B RH AR R REBR PR e HE, TSR G, Global
Switch IR [H broxvH#E N 25 10 5 HLE & IF GSAH. AR Hrin T
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(1) Global Switch #i5 % GSAH HIAL /)

GSAH EFH 2 i3t 3 4, Global Switch ZEJk John Corcoran 1 Damon Reid
fHAE GSAH . I GSAH AR FEEE, GSAH WHEHSAPEE A= AL
%, John Corcoran 1 Damon Reid /£y GSAH (13 F 41 2 5 I GSAH 1)
HAW M E kA, FFallids Aldersgate fl GSGL X T L3 Pl B AT 1 L«

Global Switch 4 GSAH #£ H & 4 A I KRB A EAR T
bro WERTCIEAE A MEENIR R, GSAH Wiz™E . A2 MBS 52 317 5 PR

gha FiREEsr K IFRS 10 AHICHEE, Global Switch #145 %F GSAH AL 7.
(2) Global Switch it %5 GSAH [KIAH &S =4 7] 4% [ 3R
ICT 7] GSGL &t 5 % r= e te k. SUak i ) FE B & T -

« ICT [A) 7= 17 GSGL #& A —2E 83K, DUk A 318 I 1 oA, A48 6.08
{CR’R TG

o T M AR AR R B i AR T A WG Y 100 %6 AR, B RREANIR T3
AR T U . R B AR

« GSGL M [] ICT SZA LA 3R A 4 1 A0 & FH 1R R E A R
o {ETIEA GSGL J5, ICT AJLLUEFE R H EK—Ik, RN —;

* GSGL [F7, BRAF ICT A PimlFER, T uh 0N BAE AT A 3R
REEAT

IR MR E, Global Switch G 3545 GSAH 143 F )3

R4 LA _E 4341, Global Switch K idid 5 % P FEE 0¥k = GSAH 1438t
SRS A HA R P A o A8 5. [k, Global Switch ¥ [KZ 5 GSAH i
H A5 ] A8 [l 4 5 AURAS P AR [A] 4

(3) Global Switch 5 G& /712 I GSAH AL 77500 H 0] ) 440

HHLZHE SRS E B Global Switch 5 68 7748 B H % GSAH 1L
1. 5ERPEHEHBLEERF Global Switch % GSAH A AW =245 1] A% [A] 41 (17 ik 11 A0
. RN A Global Switch 4 &g 773z F % GSAH FIAL 7520 H 7] % 4 40
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FF 5% GSAH B B FRE P 22 HE & Global Switch. GSGL. GSAH X Hp3 %
HEfI AT » Global Switch 45 %) GSAH 4L /7, Global Switch 7] LAi#id 22 5 GSAH
R AR S s FREU AT A2 514 ;. Global Switch & &8 /3R X GSAH HIAL F1 k5200
H [ &%, Global Switch &3 GSAH £ & hil % HE. IFRS 10 HIFLE -

GSGL &y GSAH JEBLIHRE Frise SL IR 7], #RYE ICT 5 GSGL 21T ) (BF
H) , KA ICT BHiFEE, FBFEEH GSAH BALS GSGL A5 M H AT fr]
ZEGH), FR (G0 ZE RN GSAH A=A M AT A I A,
1M GSGL U H#4 GSAH JKAL, GSAH i i A= I Fr A Ui i B GSGL. f 4=
W55 Wi, GSGL TR GSAH K S5 Wi s /F AT A 224k, (L REEL 5 GSAH
FIBEAUE: GSAH I 45Uk 25 I 4E & Global Switch, AT A GSGL #3748 5 SE
JiikE, Global Switch 1A% GSGL HIAL /), il 5 5 H H¥ 32 i T GSGL
A 50 e, A REJIRIFIXT GSGL 5 GSAH HIAL T sk sEma I [ml 4 440, i)
PP L HE 2 GSGL W45, Global Switch ¥ GSGL 5 GSAH 44\
G, B&AEME, 74 IFRS 10 fHLE

3. Xt GSAH B BRI N ZHET AR H 7 08 BFe M &R, AT
PRAE ICT FE423R15 GSAH 23 28

WAL — (—) ik, AR AP HFI T Aldersgate 11 GSGL )
A FEZ KK, Global Switch fF it — RFURY it I8 I % 55 (R34 it
Aldersgate 1 GSGL )4 Al 2 A i mr, i 2 MBI -

BT (D) (BERRPMLY) SN T LB ICT 338 GSAH Mt i 22 HE — 35 17
W —&65r, FFE—MAER LR E A (2) Aldersgate 5 ICT %28 (5%
Y B (AR, AP A R GSGL i (PRI MIME, BiE ke
AR (RN FREE I fik % 2050, Aldersgate SN RFEMIN LI TT4E;  (3)
Global Switch 5 Aldersgate/GSGL Z [AI#$0AT (% T4 KAk e s i) 1R
L) RN IARL . — EURR € 2 7 088 28 Je B 0 3R A5 BT A7 0 B AL v
Aldersgate/GSGL 4% T Global Switch 4 GSAH B AL I, Aldersgate i#£Y
AT REME AR, 1 Aldersgate 32, ICT A HRURYE (Brakbhisty S CFhrabrised
B FHIE L 5T
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Ak, ICT DM TE U GSAH K& H 2 a4 it H %58 8 Solk % FF & s %t
&, IFHI GSAH A LA w] ) ICT SASHIR ;. Global Switch #2240 GSAH 7E H
2B A AR, AR EAR T FibR. W ICIAM AR =4, GSAH
HEE . AR Z R E IR . GSAH ML E R AIEE EIBT Global
Switch X FE 4. HIR =BT TH 13 HF

%5 L., Global Switch £ GSAH FF & AR I HE. IFRS 10 MAHKHLE
GSAH BB KPR UM WL 2 AT B IEH 04T, KK Aldersgate Al GSGL 35 29 KURIEAIS,
Global Switch %t GSAH & & Rik by UL LA rT iy Bt JL 78 50 41 RFF 80 25 916
REPRIE ICT F¥4:3115 GSAH A2 5 Ailan o

(=) MRESTHEER I ARKIE =& HFIRR BN EE WM SRR

AR 75 M R (R A RH, ARFEARE R DS HE, GSAH 44\ Global Switch &3
T, AR RIEHN Global Switch ¥ 2w Z [A] [ N BT RALIE, £ ICT Hik
FRHAINKT GSGL 1AM, GSGL HARIRF AKX ICT (I A ALK, 7E
Global Switch & F:#3 /2 HAHHEIH -

1% GSAH A4\ Global Switch & V5[, AR fEEk & 1E N Global Switch
WEAMEER, 78 ICT SRR R RIS GSGL B AR N Wk, HAa M ITHEFLEI N,
GSGL HARIRFHIAXT ICT 1) HAth N AT 3K, FHEE #2523 H, 7€ Global Switch
E IR ZE T TC 75 24T HRIH -

Global Switch & 75K GSAH g4\ & 705 Bl i) 2= 20 Mt R

{1 GSAH A4\ Global Switch & HTEHl, xR A F & HMRE S FEA
FEAE R AR ICT 5 GSGL AT BT K L), B ICT 7] GSGL i tH 607,992,814
BRIG, fE3KFE N GSAH M= E BT AU AT, GSAH {545 2t s ILTEAR 19 A
Al G IERE R % o H-FUEUNTI T, 5 GSAH 44\ Global Switch & Jf: 76 [ )
W55 AEERXTEE,  Global Switch & 32 T A4 RE A & A 5 KA 3

ST ICT X GSGL & sk & AURIEATF 1 GSAH 8  & i€, ARSI
GSAH 1 UL T, Global Switch & Jf#4 85 8/> | GSAH H)#F %7, &1 ICT
X GSGL 3K, Global Switch & 34k 3 2 115 58 7 A 7= A2 50 o

Xt Global Switch & F43 5™ 5 & FHHFFE K2 a0 N R PR :

19



SR FEFIT S 55 By

WRFHEELE ()

WA 43 GSAH A& GSAH
Global Switch &35 ¥ = A A-B+E=A
Global Switch & 1% F]3H C C-D+F=C
VE:
WE FRiR B/
Global Switch & 35 % 7~ A -
GSAH & 1555 B -
Global Switch & 1% 1)l C -
GSAH &34 FiH D -
Global Switch %} GSGL i #k E &3 H E=B
R ! (A =0

fir?k H ) F=D

XAR ) ] 5 AR R L B S5 4R bR B AR N -
(1) 2020 FFrif) 2w & I 1R 32 2 5548 br

BpL: JiTt
WH &3 GSAH &3 GSAH =R 57 W
il 2,747,316.78 2,747,316.78 - 0.00%
1PN 324,719.65 257,286.31 67,433.34 20.77%
I A0 201,647.69 201,647.69 - 0.00%
(2) 2019 FARI A A A FH AR R F 2 55 Fa bz
HAL: Jiot
WH 49 GSAH &3 GSAH =27 Z
Eioae 2,664,657.06 2,664,657.06 - 0.00%
1N 312,691.73 247,851.89 64,839.84 20.74%
AN EPS Y -508,289.76 -508,289.76 - 0.00%
(3) 2018 FHRIA Fl & IR E F LM K485
Hfr: Jiot
iH 43 GSAH A& H GSAH ER Z 5
i 3,012,687.99 3,012,687.99 - 0.00%
1N 346,857.90 277,733.46 69,124.45 19.93%
I 8 335,910.39 335,910.39 - 0.00%
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=. *¥ME#%5& ICT [ Global Switch Group Limited (LA TFf#i#k GSGL) f&
FHBARERIE, REAHAEEKIAR, ZEREHKRER B R
MhER, ZAEEK K EIORST A IR AL 5 BRI A

BT HE, GSGL 5 ICT 228 (AU Rif ICT SZAF
607,992,814 K G IR T U GSAH IR, [RIRF ICT &5 GSGL %% (H¥ak
PISCY, 1] GSGL $ B4 E T R AUE LE I SO R LR S 40 1) 553K, Bl 607,992,814
BKIC, FT GSGL [ H AT Bt e ik X . GSGL 5 ICT Ak, B3R Whsl it T Y
AT A EHIE, ICT i SLhrm GSGL S AHE#K, GSGL 7R Fbrim ICT
SCAT IR LA 3K

R ICT 5 GSGL B H) (BEk i) , AHIRE R I 2 HE R,
CHERECY IR Y 51 4F, H 2016 4F 12 H 21 H % 2067 /£ 12 H 21 H, [
AR SR bhis) , GSGL 7ERIIHH 30 H % 90 H A A LA s &1 77 =) ICT
HITE SE B AR, PR AT RE K — 4, HOWUT AT 5547 20 58 40 B2 48 .

FRAE TR A ) B, BT IR fE 3k R 4F N Global Switch 123 & 2 8] fi) P4 35 4%
AT, FE ICT BRI FiC ANt GSGL At N SGK, 7 GSGL HikiRFE
TCNE ICT AR AT 2k, 7E Global Switch & 3F4R 3 2 i AHHETY

R4 ICT 5 GSGL #4T (R TR RIE R ) , £EHOGSAH 5
A FEHURITT SEIF BT B & 1k s @R A DG T B #on HA xt ICT
M GSGL 4t GSAH AL, Tl GSGL ] ICT #% T — 1A HEN GSAH AL K]
AR ATBURBCATERTIR (OEERPMY) T, GSGL BRFIEANRIAT4S ICT HIFKI,
ZEE IR F T30 GSGL i ICT 78 (BT i) TR A 55

gi b, WRIEAR 2L, GSGL ELILZ MR B SRR, TR
FH VLI, 25 i R LRI KBS A IR AL 5 ANAFAE B R AR R

M. & GSAH 5BAHIIE A AT o H R R IEEAKEFENA,
GSGL WX e RGN, CLRMNZH R HIARTBTEFRR, 4
FEE ICT [EH GSAH HIBFTE XKL, % RN AR 5 R3Z Z 58 e L2
Gilibi -2

(—) GSAH 58RI AFHHE I IE AL
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LA GSAH 55BN 2 SEH U 25 28 AL B & [F) Da ], H R AR -

giila Global Switch Property (Australia) Pty Limited
HIFR 54

&5 H 2020410 A 1 H

J& % H 202549 A 30 H

e oS

HHEER 1,370 V- 5k

FLPATIESELE 2023 4F 9 H 30 HIERTZ& L& W, (HFE 25T 12
A HIEF, HFSC AR 1,094,093 T

FFATIESEAE 2024 4F 9 H 30 HIERTZ& L& W, (HFE 25T 12
AN, HF SR 751,227 i

P RAT & IR &K

(=) GSGL KR B5RHER

F4# Global Switch [1JiiBH, Global Switch [/ 5 45 GSGL &4 it A<k
B0 B S 22 HE A LA R 28 5

T, GSGL R MNZEFFAYM ZHEL 116, [FN (BEEkbhl) X GSGL
YEH T — & ARSI, AFEARE ICT [Fa, GSGL NMIFMFEFA GSAH BALLLAH
FERNES . A=A R (BRI TN 555 LA 4%« B E A KD TR
BENPHEZH, GSGL & HBld k FRREI TN, 225 1E BRI,

(=) HZHESRAER MU A B BT RN

R4 Aldersgate. GSGL 5 ICT HH ERUHAR, HEAM REFEELBE A
2 H, Aldersgate. GSGL 5 ICT —HEIEH BT (BT K CRhFethil) T
RIS LSS, DFEEARTELAEE

(P9 ICT EI GSAH HIM7E XK

RARLE (R Phil) 2B FH, Aldersgate 5 ICT 2558 (PR Hhidl) B9 (%
FEEMSCY , AR U R A ik R S CEL R R A &) A EAT AR AR 6 44
AR T KR F A F LS. GSGL 3 (BHk L) 15 WAF)T ¥
O TR A SAT AR R KRN 7 2 A H AT B BRI MV, 45 #) i 2 KA R s i)
AT ) » BEE W ICT 5 GSGL ARKRZEE ICT AHEN GSAH AL AL Fp i
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Ja KA IR R 4.2 280 AT A8 SE N AL 544, ) Aldersgate % 37 B [\] ICT
N H R TT B8 (ORI TR A 4 BB 3 B 4 4

REFRTRFI PN L) E, B2 GSGL EN GSAH &t I A N, 59k
FAEE LA ETE4a R ICT % THBEKA GSAH AR EE 5 &
GSAH IR AT e, BRI ICT JoikAeik BIRE & 26 F I BRI 21 GASH. fiian Fik
R R A, KXt Global Switch BEARZ BNV ST, ZRIBE F738& ORI .

B2, ETHREERSL, GSGL B4 MRk, BT

1. (BRI £ 7 2 ICT 38 GSAH B i — 8 7o, IF
e — M5 R S b 2 4 [ s

2. Aldersgate 5 ICT 2258 (DT 1) CRb IR P , W7 GSGL
3 S BRI B 8 , B A AR AT AT CR 78 500 R R 5 B4 fr & Z 000, Alldersgate
IS AE AR S )33 2 54

3.Global Switch [f] GSAH &t % J7 i 1)1z & SCFF, BIREAR T LI N A%
ICT LMEFIE GSAH KT A St H g & Kol LT vi 4,
GSAH K FAH A ICT SZA1FE; Global Switch $2#{ GSAH f& H ' 4 %& hfif
FARAR B CRbRZE) 5 ATRRS R GSAH A% P IR fhis & IR 55 1 R AR (R
L.

gil, —HRZE GSGLHBLIMEE, ICT Bm s (STl Kk (#h7E
) 7] GSGL B Aldersgate 1B 75352 511T, GSGL/Aldersgate 14 75 B2 A1 2K
A4 607,992,814 RRIG MARSZATHIFIE . GSAH BAURE 1T A0 5083 A
BHIZEH; [, Global Switch KA FiR] GSAH FRELLE VI HFkRS:, GSAH
TR LR PEFEAIE S

B, BT GSGL EL A, ICT B GSAH MIXHEAK, Aokt
RAZ 5y S 28 o 58 e 1 28 w3 S KA R

T AR R R IE AR K R AT Rp i R (= B BURARE XKD ,
HESR RN A K3 5 ) 32 5 e B JE LT A B IS ma R R 15 7, B BLAE 7R 43
R R
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(—) ERBfpEXRA Rt

R4 Global Switch 2L BERIANULIT, REPRPRLZHFC 4 FIRB HAZ AT,
H FIRB AR H e Rk P e HERI 2 1EIARR , - DRI MCRF IR Dl e HE T KBRS . S5 T
R T UL 2 HERF A ORI J&E VA . GSAH T ARl SRR IIRE, FF
R R AE FIRB 8% A AT (AT H2 T 2T 2016 4F 12 H St 58 B . AR GSAH
5 KR 2 SR VT 37 AR 5% B30 28 1 I R A5 A S 3 11 45 T [ U
GSGL H#R#E OCT Rk bl ) #%7 ICT M93E GSAH JRALI AL,
JE I ICT ¥ 6 BURYE R JARUE G GSAH 1AL .

ESN1: Al mb S S VS ST 5 5

BAh, BEANMTEEENBHEZH, BREKRIWA, br 5 =28 AT
TE M A 5K 1 X A7 BR 1) /1 B8 4R B P 25000 o0 5 22 b 2 b LR 25 8 L 65 )
WA AR B 2k . B 2016 4F 12 H B AR FE LK, Global Switch
2R T A TR AL ENE D, %I AFFIRIEIRZE Global Switch
HE AT 5t BEAR REEE N HEAZ H, Global Switch £ 144/
0o A HY BRI 25 PR 55 56 R T R O 2 3 1 T SR B e 1 o TERCREE R, A
A5y Global Switch ) H 5% 282 —, {HIf3E Global Switch ) 22%¢
o BAINUEE P e SR EESE T Ors, TRl A RIESRZ Global
Switch IR 5, 25 HAFG S B2 IR T80 o0 AL 7 R AR 1 3%, IR &3k
#% Global Switch {EA&1E ), Kt Global Switch R4 E d it A2 LA %
JARRGE O ZR MR O 32 0 1) SR BE DU 15 O

(Z) ERBEERHRE (FZHMBEBURTERK) AR A
RAE 5 KAE 5 5E RJa LT A ] WS R RS s e

A, _E RS TR, (RS b 7 A TR 20 AR DL S
b W IR B ) AR

Rt — T BEARAH S XS, Global Switch 2% & T — R AR5 i, ZE5H5 ik
A& BEH W Aldersgate 11 GSGL LE WM I N B L) A By, ELI AT RETERL/N
TEARRI GPAT R R 2 B 5e g, BT AR Global Switch 4k&tid it
FaR — RBURIHE SR M BZ AR R P A BIBAT , LABYE IR 55 R AH G
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[FIE L) S o PRI, 3R 5 (R 20 XAURSE X A IR AZ 5 38 5 58 e B T 8w ASF 1k
HRFM o

AR, ZERFRIM I ZH A FIRB AT, Feikthill 2 R1E FIRB
HRZIA AT AT HE T SLitise e, 240 FIRB #AA WAL 5. BEAM RIEER
WA EZ H, WA B BURAR KA R . FERIRZ 5 AT IR S5
Sy se U, LA AR AL Global Switch #4445 2E [f] FIRB #2538 a7 58 =7
Btz ahd, JRr8ifrfrS FIRB R, WAKREBSRAAEAE, FIRB
Kl fit =5 Global Switch ¥ N RFIR PRS2 HEAR IR B A2 2, i By
N K Global Switch ARHE W E B IR AH 5 BRI IR U B2 HEE 0 2K
B S AB . UL, 1 =43 O AR B XSS AR A 5 S A8 S se e BT
BENAEE wN-AE

Bk, AFTEImIAY, R PR A R, B/ A K U
AIRAE Ty S 58 o 58 i b 8w AN B RN RS

gi b, APrEImAN:

1. GSAH BRI ZHREA KRN, HizSF % H 02 FIRB #i%A
"], FIRB AT 5 3l o AZ AR 7 AT REVERUAR, 1255 RS AR IRAL 53 S 58 5 5e
B R AN R ANRI

2. BEARMFIEFEEN T H A H, Aldersgate, GSGL 5 ICT —EHIEH &
AT (B B CGRMRREMY TR BUAHDE LSS, AFEATFLELME . 2T
R P Z2HE K Global Switch. GSGL. GSAH Xl ZHEfI#4T, Global Switch
A X GSAH LT, Global Switch 7T Uil IE 25 GSAH FIAH I 20 i 3R HCAT
[, AT R Global Switch XF GSAH 78 73 RS 45363, FHARIE ICT ¢
S35 GSAH AR A -

3. ICT ] GSGL f&#k5 GSGL R ICT AT MR L3k EARIRTE, £
BEAT SEBRS AT ICT 7] GSGL HIME IR Yy 51 4, FHAI#HT &4 GSGL ik
ARG RIEA ICT BIERAIIAAY, ToRFRIELIE R, A Y
JRURE 5 A IRAE 5y ANAEAE B RASFI R0 o
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4, WRHEMHTPMLZHE, GSGL A G5 MBI RAF, hllZHHHE X5 —H
IEHEAT; BT GSGL LA MARK E, ICT B GSAH FIRGHEAL, AoxiA
IR 5 B A8 5 56 g bl 2 713 R R ASFI 0

5. RPNV SRR L2 HE P IBE A U A rT RF4E M, Global Switch Uik &
T RIMRT I, ZAEIBER AT B RSB, XTAIRAE 5 M3 5 5¢ G -
IAGIEN A% Nl
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= (ARBER) BES

HIEXXFER, KRR S T ESEELET. EEEREIFHESZHMHI5t
ESFEEHEE. Bl RAFHRAEXTHIIRIEFERIT. BHRAF: D
AARWEEBHRHTHERTARKZ S WETERERF, e, T HHEHT
HERRMRSHER. 2) W EREEIRNZZNERF, BIRAF HRBERN
EHEME, BEEWEMRERENA RHERESHEMRR R TFERR,
RS ARRE 5 IR . TR 25 B 5 AR A B H R R AR R A o

B %
— EE REEAAHT AR EAE L
(—) FEEA B HERMRER

IRGEESMRITEIREIL, IRE SR AEHERE, WA o E BB H
6] B U 55 408 B T AT (AR b Ol 35 ) VAT A R AP, R
A U5 TR B 4 B AT AR, ELA0 i B A AR SR AR A BN e i A3 )
17 ks

2016 475 HIMIIE I Global Switch H 51%/BAUN O 4 BUEAE 2 5F M T
A LB A AL, (0 i T A K L ALJE Global Switch (B AL H R A AE AR HE,
AR RIS AR S R R 57 24 g 2 5 FBO U S [k (R 285 B0 AT AR, R BEAEA IR
A2 5y ST E T MU R 22 5 B A L AE o

(Z) RS BB ER EERMHERE L

WRAE LM AR L, R4S 2017 4F 7 AT G UE E A R EHE,
AEATARRR R 5% 51 BRI R« B et ” 17 [ A =] 10% L B
SR, DU A 8 BB R e 5 2 55 B FR AR S B 20 o o IR I COBCHRE 2 &
IAZVER) , WEEAEFEER 6 H 30 H, AR dEt L& it 24 H %
I SMW, U SRS B AR FE AP RS BRI T ) SR Rt

H T AT [E] A p $ 0 o A A e 2T 2017 &£ 7 A &, Rk, 78 2016
A, MY Global Switch [ 51% AL, HE 4R 24 48 [E 4 g R =T
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A7 PR 2 =] B SR SRR 23

HFUULERE, T2 S 5T En G MRENHIAR, HIZE 8RR 5
FETAF IR M BERIERS MR FDARIT I PR A7) (BRI 58D Jo) 2R 4
MARIT R A IR AR (M5 6D, B REMBITRO AR AT 5 AN
WARAT A B IR A T AFAERBK R, Pt PGS & 5P EnaRZ A — F 4%
Hile R CEmARBIEEBINE) BN+ =2%, teBa5TEaaik
AREE[A— LA Sh, AFAEBBE O R S E NN E A —BUTBI NI TS DL o
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ik, APrEmiAcN, ETHEEE5TEn GIRRENEIARE, HisfEr
TRIEALI> HIAETAE 9 b 4 H BERUE I MRS B M ARAT e 3 A BR 2w CHRUM B8 <8
L) IREMBAT IR AR A7 (M e), HtheEa5teaaR2FH—
TP FREXR (Rl ARl E B INE) BN+ =%, heZa5 e
TEBRARSZ IR AR, AFAEBAUE RO R ML E PO E RN —BUTEIA
fEol. Rt eB a5t E&na MR BUTshk R, IWEHBTED.
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+=.  (RBELY HE 29

HIRAFER GEFE) (EWAFRRWEERME) FRME, HRHE
YNGR B A REZ 5 i e i 2 7 BcAn BB s 22k L I 5551 1) A R T
BEHRBRAHER.

B %

GNE, RIRIEGH, AFLBRAN 2,206,771,772 B, HAWANERRE
/N 587,871,726 %, FRCELBIN 26.64%, NN TR A . AR SR,
REBFERER WL, WNERRE A A RBROBOEINE 1,146,144,641
B, FERCLLGIE N A 29.87%. VOANAE HIE I AR YRAE 5y ¥ 38 e i i AR i L
o, IR E A =L

W GESE) LT TRAE: “f Ll ARG, W AR H R
R L1 A OB, IO SR R 0 A F PR AL R Ll
ATIIETRANED 56T IURHE: “f b ARG, AR IR
Wo T O, TEIONSEAUR 18 A AL . WOl ATE BN A 7 s
IR BB 5 S i R S 2 AT B2 18 4 R
A, ARSI AN R . R R EIER, e
HUAS YA SRR L 1A A B OB M A

“1o AATEAV ARHER ARG, EAKRITHHRL L 18
A AL, (LI A /A 1 2 SRR BN BRI S A Lt A IR
WA

2. WRHEIGIIEIGI V% 0 OREAE A2 5 BB 4 T W, D
T S W B TR B 4« I S B M ATRU A . AU 5 5
TG AT T ARYCSE 5B OB R 1 T A5 R 4
LT AT, ARSI A B

3. FAISCHEHEE AL RIS LI O BB A R, L B R
R LA 3T M A BT B 8
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Zy Wi BT b m A O BUE R RV, 77 GEZRRD) BTk, (b
A ESOEE B IME) BT PR HIE .
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T=. (RBEEL) HE 31

HIECHER, 1 BIERAKEMNFETARRE R, WA B EAR K
BEARFBAMHT 20 1~ 5% H RIFERIEET 20%, 2) X5ET7 HAHEEIHE
RN RFFEBURIIAR SRR OB RIT AN, BRAF: 1) DIIRERZ
BWBZHETT FAVHARN BB A LRBERERREERL. AR E
TRFIE FELAL RERLLATH BRI 5 HAMA 5 T4 BAEA BT AR BERE .
2) & EWMARNRRERBAB AR ILEE R EAXHE NPT, FKEA
R5HE. ABRERABANBEETE. BiiERNIRRESERL, Rk
BREOHFENEG ERIMENER. 3 B GRTRTELTARGRER X
MRETTITARBER) BER, RABEMRABERABARERRBEREGH
EARZZHITH, BEREBRMZHREHRARL S, HFER (STinE
ELTAREARFEAHRREREXH BERNEITHE) MELARR S
A A B B R R MOLM SFBUR . B S H ARG R<E A S A
P R AR EENFEBHBARCEPITEI, PIEARE S LS, 2
BRENEREBMEREL . FHMILV 5B R ARITZEH N R EFENRFTRL
B ARG MR X RARHE L.

E=R

— IIRERNREHEZFH LS FANEEIAGRBRBAAIZIRR
HIRAFIER. #FEWBEIKFIE, RULT ., XBRAMEAERKIESHMBZ S AN
RAEANETNERNESR

(=) PIIRERNREREXHET PFAHERXAGRBRAAL R
SHREE

R B A FRIN G A E R (E SRR 55 N RR B B 4 2% 58 25 E
A CBCAR et A2 TE BRI 50« AR IRAE B A N D3 LI B 2 A o DA 2 45 Dt
] A BT T 0 40 A A5 RS NI UTR A ZE, 7EXT BT AR ARIRAS 5 i k1%
fRH (2016 4£9 H 19 H) A6 NH (2016 45 3 H 18 H) EARKL HHEE K
PRI —H (2020 4 11 H 24 HD JAE (BURFERR “BERR” O, KIRZHH
PN DS A PN 0] TR I 37
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1. ETTA AN G SESE A F) I SRS O
ZHBRGE | EIARGE | SREH
z e i S g2 g (B (B

| AR

1 g{fu R | 2016 4E 4 1 6 H 400 0 0
| s

2016 43 A 18 H 0 5,000 15,000

2016 43 A 18 H 10,000 0 5,000

2016 £ 3 H 21 H 5,000 0 0

2016 43 H 28 H 0 1,000 1,000

2016 £ 3 A 29 H 0 1,000 2,000

2016 £ 3 A 30 H 0 2,000 4,000

2016 £ 3 A 31 H 2,000 0 2,000

2016 44 H 6 H 0 2,000 4,000

2016 44 H 6 H 1,000 0 3,000

2016 4 4 H 13 H 0 2,000 5,000

2016 4 4 H 13 H 2,000 0 3,000

DAY | 2016 4¢ 4 7 18 H 0 7,000 10,000

WHEET | o644 5 18 H 2,000 0 8,000

2 (12020 2016 44 H 20 H 0 10,000 18,000
R | FF3H 23

oy 2016 4 4 H 20 H 3,000 0 15,000

4y »pp | 2016 F4H21H 15,000 0 0

I 2016 -4 H 22 H 0 1,000 1,000

2016 44 H 26 H 0 500 1,500

2016 44 H 26 H 500 0 1,000

2016 % 4 H 27 H 500 0 500

2016 -5 H 9 H 0 500 1,000

2016 45 H 16 H 0 2,000 3,000

2016 4£5 H 17 H 0 8,000 11,000

2016 4£5 H 17 H 3,000 0 8,000

2016 45 H 19 H 3,000 0 5,000

2016 45 A 20 H 0 3,000 8,000

2016 45 H 24 H 3,000 0 5,000

2016 45 H 26 H 5,000 0 0
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EHBEHH | EABROHE | SERRM
z e i S g2 g (B (B
2016 £ 5 H 27 H 0 1,000 1,000
2016 £ 6 H 1 H 0 4,000 5,000
2016 £ 6 H 1 H 1,000 0 4,000
2016 -6 H 2 H 0 1,000 5,000
2016 £ 6 H 2 H 2,000 0 3,000
2016 % 6 H 6 H 0 1,500 4,500
2016 % 6 H 6 H 2,500 0 2,000
2016 £ 6 A 7 H 1,000 0 1,000
2016 6 H 8 H 500 0 500
2016 £ 6 A 13 H 0 1,500 2,000
2016 4 6 H 15 H 0 2,000 4,000
2016 4 6 H 15 H 2,000 0 2,000
2016 £ 6 A 16 H 0 3,000 5,000
2016 £ 6 A 16 H 2,000 0 3,000
2016 /£ 6 A 17 H 3,000 0 0
2016 4 6 H 20 H 0 2,000 2,000
2016 4 6 H 22 H 0 3,000 5,000
2016 46 A 22 H 2,000 0 3,000
2016 £ 6 A 23 H 0 2,000 5,000
2016 4 6 H 23 H 3,000 0 2,000
2016 4 6 H 24 H 2,000 0 0
2016 4 6 H 27 H 0 2,000 2,000
2016 4 6 A 30 H 1,000 0 1,000
2016 £ 7 H 1 H 0 1,000 2,000
2016 4£ 7 H 1 H 1,000 0 1,000
2016 47 H 4 H 0 2,000 3,000
2016 47 H 5 H 0 1,000 4,000
2016 £ 7 A 5 H 3,000 0 1,000
2016 £ 7 A 13 H 0 13,000 14,000
2016 47 H 13 H 1,000 0 13,000
2016 47 H 22 H 8,000 0 5,000
2016 £ 7 A 25 H 0 3,000 8,000
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EHBEHH | EABROHE | SERRM
z e i S g2 g (B (B
2016 47 H 26 H 0 4,000 12,000
2016 47 H 26 H 7,000 0 5,000
2016 4 7 H 27 H 0 15,000 20,000
2016 4 7 H 27 H 5,000 0 15,000
2016 £ 8 A 1 H 0 5,000 20,000
2016 £ 8 H 1 H 5,000 0 15,000
2016 4 8 H 3 H 0 7,000 22,000
2016 -8 H 3 H 10,000 0 12,000
2016 -8 H 5 H 0 3,000 15,000
2016 £ 8 A 5 H 3,000 0 12,000
2016 4 8 H 8 H 0 3,000 15,000
2016 4 8 H 8 H 5,000 0 10,000
2016 £ 8 A 9 H 2,000 0 8,000
2016 -8 A 16 H 0 2,000 10,000
2016 £ 8 A 16 H 2,000 0 8,000
2016 4= 8 H 17 H 0 9,000 17,000
2016 4= 8 H 17 H 8,000 0 9,000
2016 48 A 18 H 6,000 0 3,000
2016 /-8 A 19 H 1,000 0 2,000
2016 4= 8 H 22 H 2,000 0 0
2016 4= 8 H 23 H 0 5,000 5,000
2016 4= 8 H 24 H 3,000 0 2,000
2016 /-8 A 25 H 0 1,000 3,000
2016 -9 H 1 H 0 1,000 4,000
2016 4£ 9 H 2 H 0 3,000 7,000
2016 4£ 9 H 2 H 1,000 0 6,000
2016 £ 9 H 5 H 2,000 0 4,000
2016 £ 9 H 7 H 3,000 0 1,000
2016 £ 9 H 9 H 0 3,000 4,000
2018 4E 11 A 20 H 2,000 0 2,000
2018 4E 11 A 22 H 0 3,000 5,000
20194E 1 A 28 H 5,000 0 0
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WRFHEELE ()

H N SERBH
2016 £ 3 H 22 H 0 1,000 6,200
2016 £ 4 H 12 H 0 1,000 7,200
2016 %5 H 6 H 3,000 0 4,200
2016 /-5 A 20 H 0 1,000 5,200
2016 £ 6 A 3 H 0 1,000 6,200
2016 % 6 H 13 H 0 1,000 7,200
2016 4 6 H 29 H 0 1,000 8,200
2016 4£ 7 H 13 H 0 2,000 10,200
2016 4 7 H 14 H 0 2,000 12,200
2016 4£ 7 H 15 H 0 1,000 13,200
2016 4 8 H 16 H 6,000 0 7,200
iy | 2016 4F 8 5 23 [ 0 1,000 8,200
Wi (7 | 20164E9 A 1 H 0 1,000 9,200
3 e 202043 | 2016 4E 9 A 2 H 0 1,000 10,200
. H23HAE | 2016459 A 6 H 0 1,000 11,200
L 2016 £ 9 H 12 H 0 1,000 12,200
2018 4E 11 20 H 0 1,000 13,200
2018 £ 11 A 20 H 1,000 0 12,200
2018 4F 11 H 21 H 0 1,000 13,200
201944 H 30 H 0 5,000 18,200
201945 H 6 H 0 5,000 23,200
201945 H 14 H 0 5,000 28,200
2019 45 A 28 H 0 5,000 33,200
201946 H 3 H 5,000 0 28,200
2019426 H 17 H 0 5,000 33,200
2019 4 8 H 28 H 0 6,500 39,700
2020 4 3 H 3 H 39,700 0 0
2. VANEERTAE OGN D3 K24 =) i SE I 1R L
we | ma B EHBBE | IANBOE | ERBE
2 (B g (B (B
1 JEALAL | VMREE | 201643 ] 25 H 0 900 900
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Hilig | 201646 H2H 900 0 0
2016 % 6 H 27 H 0 900 900
2016 -8 H 3 H 500 0 400
2016 478 A 16 H 400 0 0
3. RO XTI 51 K3 oy v I S A
s | 4 St X G Ia] Zﬁfﬁﬂgﬁ éAfﬁﬂgﬁ %f;iﬁ
g IR
PATHS S
1 R | AKANZEIRAC | 2016 423 ] 28 H 11,620 0 0
LA
2B
FEUEARRE SR | 2019 4E 11 H 27 H 0 6,700 6,700
ITHEEIK
) o s 2019 4£ 12 H 18 [ 3,700 0 3,000
s s | 2019 12 A 20 H 3,000 0 0
FEUEARRE SR | 2019 4E 11 H 27 H 0 7,200 7,200
B Ek | 20004212 H 2 A 7,000 0 200
3 LW | ANBIRMRE
PR | 2020423 6 H 200 0 0
1
4, FRMGEEAE O N B S v ] IS A DL
X ZHBRHH | IARGHE | ERRH
s | w4 St AT 5 Bk 1] & (8 _ )
S | 2016 4 8 J 24 H 0 20,000 20,000
WefF# | 201944 A 10 H 20,000 0 0
1 XRZ N
HER | 202049 H 11 H 0 16,800 16,800
ZBER | 2020429 H 18 16,800 0 0
2016 4 8 H 31 H 0 100,000 | 100,000
s | 2016429 H 6 H 0 20,000 | 120,000
2 st iEE | 2016 4£ 9 H 7 H 20,000 0| 100,000
HEHR 2016 -9 H 9 H 100,000 0 0
LI | 2018 4F 11 H 20 H 0 41,300 | 41,300
2018 412 A 14 H 41,300 0 0
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I P S ZHBRHE | IARGE | SRR
g2 g (B (B
202049 H 14 H 0 78,300 78,300
202049 H 16 H 78,300 0 0
202049 H 17 H 0 82,700 82,700
2020 /£ 9 A 18 H 82,700 0 0
5l S 5 22 5 B IGAE 5 W A
2016 £ 6 H 1 H 0 207,681 | 207,681
2016 % 6 H 3 H 107,681 0| 100,000
2016 /£ 6 A 13 H 100,000 0 0
2016 /£ 6 A 22 H 0 156,400 | 156,400
2016 £ 6 A 24 H 156,400 0 0
2016 4 6 H 29 H 0 170,000 | 170,000
2016 457 H 1 H 120,000 0 50,000
2016 4 7 H 4 H 0 232,300 | 282,300
2016 4F 7 H 12 H 282,300 0 0
2016 4 7 H 13 H 0 50,000 50,000
2016 4 7 H 14 H 0 50,000 | 100,000
s | 2016 4F 7 21 H 100,000 0 0
3 WeE#E | 201648 H 17 H 0 50,000 50,000
F5LER .
HER | 201648 7 19 H 50,000 0 0
T 2016 4= 8 H 23 H 0 120,000 | 120,000
2016 45 9 H 2 H 0 80,000 | 200,000
2016 - 9 H 8 H 50,000 0| 150,000
2016 4510 A 10 H 150,000 0 0
2020 /£ 9 A 10 H 0 1,700 1,700
2020 4: 9 H 16 H 1,700 0 0
e AN Tt |
2020 4£ 9 H 10 H 0 2,200 2,200
202049 A 14 H 0 300 2,500
202049 A 15 H 0 400 2,900
2020 £ 9 H 16 H 0 2,900 5,800
2020 £ 9 H 16 H 2,900 0 2,900
202049 A 17 H 0 700 3,600
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I P S ZHBRHE | IARGE | SRR
g2 g (B (B
202049 H 17 H 2,200 0 1,400
202049 H 18 H 0 1,200 2,600
202049 H 21 H 1,300 0 1,300
2020 /£ 9 A 22 H 1,300 0 0
] <65 IF 7 il % R U P 22 B B A
2016 ££ 10 H 10 H 0 150,000 | 150,000
2018 4F 11 20 H 0 23,600 | 173,600
2018 4212 H 3 H 173,600 0 0
2020 £ 9 H 9 H 0 80,000 80,000
2020 /£ 9 A 10 H 0 213,700 | 293,700
202049 H 10 H 0 175,400 | 469,100
2020429 H 14 H 0 42,000 | 511,100
202049 A 16 H 302,000 0| 209,100
2020 /£ 9 A 16 H 209,100 0 0
2020 /£ 9 A 17 H 0 345,000 | 345,000
202049 H 17 H 0 165,200 | 510,200
202049 H 18 H 414,700 0 95,500
2020 /£ 9 A 18 H 95,500 0 0
20209 H9H 0 50,000 50,000
2020 4:9 H 10 H 0 30,800 80,800
JiME | 20204E9 A 15 H 0 50,000 | 130,800
4 EEp WJEE | 2020 4E 9 A 16 H 0 75,000 | 205,800
* 202049 A 16 H 130,800 0 75,000
2020 /£ 9 A 17 H 0 136,100 | 211,100
202049 H 18 H 211,100 0 0
5. JE @ HRAUESF KA A REE R L
we | 4% e ST ZHBRHE | IANRGE | SRR
2 2 B B
s 202042 H 20 H 800 0 -800
1 % M= 1 | 202042 H 20 H 0 1,600 800
e 2020 4£ 2 20 H 0 800 1,600
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52 | 4% e S ZHBRHE | IARGE | SRR
g2 g (B (B
202042 H 20 H 1,600 0 0
202042 H 21 H 0 6,400 6,400
202042 H 21 H 6,400 0 0
2020 4F 2 H 24 H 0 1,600 1,600
202042 H 24 H 1,600 0 0
202042 H 26 H 0 800 800
2020 42 H 26 H 800 0 0
202045 A 15 H 0 600 600
202045 A 15 H 600 0 0
2020 /£ 6 A 17 H 15,000 0 -15000
202046 H 17 H 0 15,000 0
2020 4 6 H 18 H 0 15,000 15,000
2020 /£ 6 A 18 H 15,000 0 0
20204 7 H 13 H 1,800 0 -1800
20204 7 H 13 H 0 1,800 0
202047 H 14 H 900 0 -900
202047 H 14 H 0 900 0
2020 %7 H 15 H 1,800 0 -1800
202047 A 15 H 0 1,800 0
202048 H 12 H 600 0 -600
202048 H 12 H 0 600 0
2020 48 H 13 H 600 0 -600
2020 48 A 13 H 0 600 0
2020 48 A 13 H 0 600 600
2020 48 H 13 H 600 0 0
2020 4= 8 H 20 H 0 600 600
2020 4= 8 H 20 H 600 0 0
202048 A 24 H 4,800 0 -4800
20204 8 A 24 H 0 4,800 0
2020 4 8 H 25 H 1,600 0 -1600
2020 4 8 H 25 H 0 1,600 0
2020 £ 8 A 26 H 6,400 0 -6400
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52 | 4% e S THBAE | EABRGE | SRR
g2 g (B (B

2020 4 8 H 26 H 0 6,400 0

2020 48 H 27 H 1,600 0 -1600

2020 48 H 27 H 0 1,600 0

2020 /-8 A 31 H 0 6,400 6,400

2020 /-8 A 31 H 6,400 0 0

202049 H 1 H 0 2,400 2,400

202049 H 1 H 2,400 0 0

202049 A 3 H 0 800 800

20209 H 3 H 800 0 0

2020 /£ 9 A 29 H 1,600 0 -1600

2020 4£ 9 H 29 H 0 1,600 0

2020 4£ 10 H 28 H 2,700 0 -2700

2020 4F 10 28 [ 0 2,700 0

2020 4F 11 7 5 H 0 2,100 2,100

2020 4F 11 7 5 H 2,100 0 0

20204F 11 A 12 A 800 0 -800

2020 4F 11 A 12 A 0 800 0

201946 A 20 H 0 41,600 41,600

20194E6 A 21 H 0 23,000 64,600

201946 H 24 H 34,900 0 29,700

2019426 H 25 H 29,700 0 0

201947 H 1 H 0 11,400 11,400

201947 H2H 11,400 0 0

i 2019 4£ 8 /I 6 H 0 11,400 11,400

2 R K5 2 201948 H9H 11,400 0 0

e 2019 4E 8 A 27 H 0 21,000 21,000

20194 8 H 29 H 21,000 0 0

201949 H 4 H 0 12,300 12,300

201949 H 6 H 0 32,900 45,200

20194F 9 H 12 H 0 24,300 69,500

201949 H 16 H 0 2,700 72,200

201949 A 16 H 1,800 0 70,400
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52 | 4% e S ZHBRHE | IARGE | SRR
g2 g (B (B

201949 H 17 H 26,500 0 43,900
201949 H 19 H 43,900 0 0
20194 9 H 24 H 0 35,700 35,700
201949 A 25 H 28,800 0 6,900
2019 /9 A 26 H 0 41,100 48,000
201949 H 27 H 0 12,800 60,800
2019 4£ 10 f 10 H 60,800 0 0
2019 4 10 A 25 H 0 4,100 4,100
2019 4 10 A 28 [ 0 7,800 11,900
2019 4 10 A 29 H 8,800 0 3,100
2019 4£ 10 / 30 H 3,100 0 0
2019 4£ 11 A 5 H 0 20,100 20,100
2019 4F 11 7 6 H 20,100 0 0
2019 4F 11 A 22 H 0 13,700 13,700
2019 4£ 11 A 26 H 13,700 0 0
2019 4F 11 7 28 0 0 11,000 11,000
2019 4F 11 F 29 H 0 19,100 30,100
2019412 H2 H 0 15,100 45,200
2019 12 H 3 H 0 5,400 50,600
2019 4£ 12 F] 18 H 0 2,200 52,800
2019 4£ 12 F§ 20 H 0 3,900 56,700
2019 4£ 12 F] 25 H 21,200 0 35,500
202041 A 10 H 13,900 0 21,600
202041 A 13 H 10,800 0 10,800
202041 H 21 H 10,800 0 0
202042 H 4 H 0 6,200 6,200
202042 H 5 H 6,200 0 0
202042 A 27 H 0 10,400 10,400
2020 42 A 28 H 0 3,100 13,500
2020 42 H 28 H 3,600 0 9,900
202043 H 2 H 0 10,600 20,500
2020 43 A 3 H 20,500 0 0
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52 | 4% e S ZHBRHE | IARGE | SRR
g2 g (B (B
202043 H 10 H 0 28,500 28,500
202043 H 11 H 28,500 0 0
202043 H 13 H 0 22,900 22,900
2020 /3 A 16 H 22,900 0 0
2020 /£ 3 A 17 H 0 19,900 19,900
202043 H 18 H 19,900 0 0
202043 H 24 H 0 16,700 16,700
2020 /£ 3 A 25 H 16,700 0 0
2020 4 4 H 30 H 0 25,300 25,300
20205 H 7 H 25,300 0 0
202047 H 3 H 0 11,700 11,700
202047 H 6 H 0 12,200 23,900
202047 H 7 H 0 12,300 36,200
2020 4 7 H 8 H 0 400 36,600
202047 H 10 H 0 8,800 45,400
202047 H 10 H 2,900 0 42,500
202047 H 14 H 42,500 0 0
2020 %7 H 16 H 0 35,300 35,300
2020 %7 H 17 H 0 5,900 41,200
202047 H 20 H 41,200 0 0
202047 H 22 H 0 5,400 5,400
202047 H 23 H 5,400 0 0
2020 %7 H 30 H 0 10,000 10,000
2020 %7 H 31 H 0 48,100 58,100
202047 H31 H 9,700 0 48,400
2020 4 8 H 3 H 48,400 0 0
2020458 H 31 H 0 12,100 12,100
202049 H 1 H 12,100 0 0
20204£9 H 25 H 0 2,400 2,400
2020 4 9 H 28 H 0 16,000 18,400
2020 £ 9 H 29 H 0 38,100 56,500
2020 49 H 30 H 8,300 0 48,200
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52 | 4% e S ZHBRHE | IARGE | SRR
g2 g (B (B

2020410 H 9 H 2,500 0 45,700

2020 4£ 10 f 13 H 45,700 0 0

2020 4 10 / 26 H 0 12,500 12,500

2020 4 10 A 27 H 0 6,700 19,200

2020 4 10 F 29 H 0 14,700 33,900

2020 4 10 / 30 H 17,200 0 16,700

2020 4£ 11 A 2 H 0 15,100 31,800

2020 4F 11 7 4 H 23,100 0 8,700

2020 4F 11 7 5 H 0 18,900 27,600

2020 4F 11 7 9 H 0 22,300 49,900

20204F 11 A 10 A 49,900 0 0

2016 4 6 H 6 H 0 7,100 7,100

2016 -6 H 7 H 7,100 0 0

2016 £ 6 A 8 H 0 3,600 3,600

S 2016 46 A 13 H 3,600 0 0

3 % ek 20207 H7H 0 30,000 30,000

2020 47 H 8 H 0 11,300 41,300

202047 A 22 H 22,300 0 19,000

2020 %7 H 23 H 19,000 0 0

201949 H 23 H 0 14,400 14,400

2019429 H 24 H 14,400 0 0

2019 4 12 A 11 H 0 4,700 4,700

2019 #£ 12 H 12 H 4,700 0 0

2020 %4 H 27 H 0 9,000 9,000

s 2020 %= 4 H 27 H 9,000 0 0

) fEiSi’ s 2020 48 H 28 H 0 5,500 5,500

2020 4 8 H 28 H 5,500 0 0

202049 A 22 H 0 7,800 7,800

202049 H 22 H 7,800 0 0

2020 4F 11 A 5 H 0 2,100 2,100

2020 4F 11 A 5 H 2,100 0 0

5 & K55 | 201947 H 31 H 0 1,000 1,000
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FFs | & S57 L] i;ﬁgﬁ i;ﬁgﬁ %iiﬁ
et 201948 H9H 1,000 0 0
201948 H 27 H 0 7,000 7,000
201948 H 29 H 7,000 0 0
201949 A2 H 0 20,000 20,000
201949 A 3 H 8,000 0 12,000
20194 9 H 4 H 0 10,000 22,000
20194 9 H 4 H 1,000 0 21,000
201949 A5 H 0 3,000 24,000
201949 A5 H 2,000 0 22,000
2019 /£ 9 A 10 H 3,000 0 19,000
201949 H 11 H 10,000 0 9,000
201949 H 16 H 3,000 0 6,000
201949 A 19 H 3,000 0 3,000
201949 A 20 H 1,000 0 2,000
201949 A 23 H 2,000 0 0
2019 4£ 12 ] 13 H 0 2,000 2,000
2019 4£ 12 A 17 H 2,000 0 0
6. ARV KL A F RIS AL

s | #4 S 3 5 it ] i;ﬁgﬁ i;ﬁgﬁ %iiﬁ
PR | 201945 H 27 H 0 7,800 7,800

&

1 RS | PR
P, 201945 H 28 H 7,800 0 0

zzﬁaﬁ%
(Z) #HFEHEKFE, #UT, XRAFHERESHEXZSGEEAER

EENETENEE

FKRFIE. ZBILLL. RERZLT 2017 4F 6 A 7wl sz Bl AR R EAT N A

(HIN 5 KIE R

Y, WHEWT:

“1v FEA R N KRSV A A B SR IR, AR AR Z 5 A IRAL 53 AR AT
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WA SRR ITHRE, FFARBARIRZ GHFAE B S ERNREARIREE 5 H DA K
N RIRAR AR KE NMIRAH G B, AREVCR AR TE N J 2y D8I 4 I 5

2. AN AT N EARIRZ BT K, HIRMEIA. JALAIES
IR AT, FFAFI A %58 5 BT 347 4.7

FoAl - B AR A K BT AR BT NI 5 AT 2020 11 A A
CRT EFHLH P AT AT BR 2 m IR IS DL D), AR -

“1. BRI A TFHE 25, RAARBARRLE Z MR ET; A
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